
                                   3^ GIRO DELLE COLLINE CAMPESI

POS ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETÀ RIS. GAP PASSO
1 BOGGIO PAOLO 1989 M23..34 [M23] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.13 00.00.00 03:57
2 DIABOTTI MASSIMILIANO 1972 M40..44 [M40] UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.31.13 00.01.00 04:05
3 FASCIANO PAOLO 1978 M35..39 [M35] UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.32.21 00.02.08 04:14
4 TORINO FRANCESCO 1990 M23..34 [M23] FIDAL ATL. NOVESE 00.33.01 00.02.48 04:19
5 BARATONO ROSARIO 1967 M45..49 [M45] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.33.19 00.03.06 04:21
6 GIACOLETTO PAPAS MAURIZIO 1976 M40..44 [M40] UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.33.53 00.03.40 04:26
7 VESCO ANDREA 1981 M35..39 [M35] UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.34.10 00.03.57 04:28
8 CURZIO SAMUELE 1994 M16..22 [M20] FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.34.30 00.04.17 04:31
9 BUSSETTO ANDREA 1993 M23..34 [M23] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.36 00.04.23 04:32
10 ROSSI MARCO 1981 M35..39 [M35] UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.34.41 00.04.28 04:32
11 CHIARTANO MARCO 1967 M45..49 [M45] UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.34.58 00.04.45 04:34
12 BIANCO BRUNO 1954 M60..64 [M60] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.03 00.04.50 04:35
13 PEILA MAURIZIO 1983 M23..34 [M23] UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.04 00.04.51 04:35
14 AZZALIN LUIGINO 1949 M65..69 [M65] UISP A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.35.08 00.04.55 04:36
15 GIACOMA ROSA CLAUDIO 1976 M40..44 [M40] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.11 00.04.58 04:36
16 VACCA CAVALOTTO MATTEO 1988 M23..34 [M23] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.20 00.05.07 04:37
17 VITTORELLI GIOVANNI 1959 M55..59 [M55] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.30 00.05.17 04:39
18 PORELLO UMBERTO DOMENICO 1977 M35..39 [M35] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.53 00.05.40 04:42
19 PICATTO GIANLUCA 1970 M45..49 [M45] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.56 00.05.43 04:42
20 SCRIVANI GIOVANNI 1966 M50..54 [M50] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.58 00.05.45 04:42
21 PERETTI NICOLE 1982 F23..34 [F23] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.36.24 00.06.11 04:46
22 ZORZI FERDINANDO 1985 M23..34 [M23] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.36.29 00.06.16 04:46
23 ESPOSITO POTITO 1964 M50..54 [M50] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.36.34 00.06.21 04:47
24 ARNOLETTI DANIELE 1975 M40..44 [M40] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.37 00.06.24 04:47
25 TRUCHETTO DANIELE 1977 M35..39 [M35] UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.36.40 00.06.27 04:48
26 BONI FABRIZIO 1970 M45..49 [M45] UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.36.41 00.06.28 04:48
27 REGIS DENIS 1965 M50..54 [M50] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.42 00.06.29 04:48
28 MABRITTO MATTEO 1982 M23..34 [M23] UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.36.59 00.06.46 04:50
29 RIVA MATTEO 1981 M35..39 [M35] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.37.08 00.06.55 04:52
30 FONTANA GIAMPIETRO 1961 M55..59 [M55] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.37.12 00.06.59 04:52
31 SERRA GIUSEPPE 1961 M55..59 [M55] UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.37.16 00.07.03 04:53
32 DI VINCENZO SARA 1986 F23..34 [F23] UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.37.17 00.07.04 04:53
33 VITTORELLI ROBERTO 1981 M35..39 [M35] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.37.22 00.07.09 04:53
34 LOCATTO COMETTO DARIO 1963 M50..54 [M50] UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.37.24 00.07.11 04:54
35 NICOLELLO ANGELO 1957 M55..59 [M55] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.37.26 00.07.13 04:54
36 RAT DAVIDE 1971 M45..49 [M45] UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.37.30 00.07.17 04:54
37 COSENTINO DANIELE 1965 M50..54 [M50] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.37.32 00.07.19 04:55
38 BRACHET COTA PIERO 1975 M40..44 [M40] UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.37.36 00.07.23 04:55
39 LAZZARIN ALESSANDRO 1970 M45..49 [M45] UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.37.38 00.07.25 04:55
40 STRAULLU STEFANO 1981 M35..39 [M35] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.51 00.07.38 04:57
41 FRAGNO GIUSEPPE 1960 M55..59 [M55] UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.37.54 00.07.41 04:58
42 POLLINO FRANCO 1962 M50..54 [M50] UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.37.55 00.07.42 04:58
43 LEONINO EZIO 1961 M55..59 [M55] UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.37.58 00.07.45 04:58
44 MANERBA FIORINO 1952 M60..64 [M60] UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.38.02 00.07.49 04:59
45 PIGNOCCHINO ROSSANO 1976 M40..44 [M40] UISP A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.38.05 00.07.52 04:59
46 PLANO GUIDO 1974 M40..44 [M40] UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.38.10 00.07.57 05:00
47 GIANASSO ANDREA 1977 M35..39 [M35] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.38.14 00.08.01 05:00
48 PERNA ANDREA 1984 M23..34 [M23] UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.38.22 00.08.09 05:01
49 TOMASI CONT BRUNO 1963 M50..54 [M50] UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.38.31 00.08.18 05:02
50 CURZIO LEONARDO 1958 M55..59 [M55] FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.38.37 00.08.24 05:03
51 LORO GIOVANNI 1951 M65..69 [M65] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.38.37 00.08.24 05:03
52 RONCON LUCA 1976 M40..44 [M40] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.40 00.08.27 05:04
53 ARMATO INNOCENZO 1963 M50..54 [M50] UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.38.43 00.08.30 05:04
54 DONNA ROBERTO 1983 M23..34 [M23] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.51 00.08.38 05:05
55 SCALVAZIO MARCO 1970 M45..49 [M45] UISP A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 00.39.00 00.08.47 05:06
56 NIGRA ANDREA 1986 M23..34 [M23] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.10 00.08.57 05:07
57 FERRANTE MASSIMO 1970 M45..49 [M45] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.14 00.09.01 05:08
58 SOLDI GIAN LUIGI 1965 M50..54 [M50] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.19 00.09.06 05:09
59 PICATTO ANDREA 1975 M40..44 [M40] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.27 00.09.14 05:10
60 CAPORUSSO ANNA 1983 F23..34 [F23] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.31 00.09.18 05:10
61 VIGNA DOCCHIO MAURO 1964 M50..54 [M50] UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.39.35 00.09.22 05:11
62 VACCA MAURO 1982 M23..34 [M23] UISP KEYCO HALF MARATHON 00.40.10 00.09.57 05:15
63 BIOLETTI MIRELLA 1966 F50..54 [F50] UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.40.18 00.10.05 05:16
64 ANSALDI PIETRO PAOLO 1961 M55..59 [M55] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.20 00.10.07 05:17
65 ROCCIA CRISTIANO 1975 M40..44 [M40] UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.40.22 00.10.09 05:17
66 ANDREO MAURIZIO 1973 M40..44 [M40] UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.40.26 00.10.13 05:17
67 REGIS MASSIMO 1981 M35..39 [M35] UISP A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.40.30 00.10.17 05:18
68 GALLO LASSERE ANDREA 1971 M45..49 [M45] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.33 00.10.20 05:18
69 FALETTI ENRICO GIUSEPPE 1978 M35..39 [M35] UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.40.38 00.10.25 05:19
70 ESPOSITO VINCENZO 1979 M35..39 [M35] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.44 00.10.31 05:20
71 MOIA GIANCARLO 1962 M50..54 [M50] UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.40.49 00.10.36 05:20
72 EANDI ELIO 1966 M50..54 [M50] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.54 00.10.41 05:21
73 MONFERRATO GIULIANO 1963 M50..54 [M50] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.41.08 00.10.55 05:23
74 BALBIANO EZIO 1965 M50..54 [M50] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.11 00.10.58 05:23



75 PEROGLIO DEIRO ALDO 1974 M40..44 [M40] UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.41.19 00.11.06 05:24
76 BENEDETTO CRISTINA 1966 F50..54 [F50] UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.41.22 00.11.09 05:25
77 REGIS FRANCESCO 1999 M16..22 [AM] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.28 00.11.15 05:26
78 COSTA FRANCESCO 1953 M60..64 [M60] UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.41.31 00.11.18 05:26
79 SALINAS ANDREA 1969 M45..49 [M45] UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.41.33 00.11.20 05:26
80 BELLINO LUCIANO 1970 M45..49 [M45] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.44 00.11.31 05:28
81 SIMEONI GIANCARLO 1949 M65..69 [M65] UISP ATHLETICS PIOSSASCO 00.41.50 00.11.37 05:28
82 MARQUIS EGIDIO 1943 M70..74 [M70] UISP A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.41.56 00.11.43 05:29
83 GHIGLIERI MASSIMILIANO PIETRO 1975 M40..44 [M40] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.42.14 00.12.01 05:32
84 CREPALDI GIULIANO 1947 M65..69 [M65] UISP VALLE SUSA 00.42.17 00.12.04 05:32
85 VACCHINO MAURO 1965 M50..54 [M50] UISP COMITATO IVREA CANAVESE 00.42.22 00.12.09 05:33
86 GREA GABRIELLA 1974 F40..44 [F40] UISP UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.42.25 00.12.12 05:33
87 QUERIO FULVIO 1968 M45..49 [M45] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.37 00.12.24 05:35
88 DANIELE RICCARDO 1965 M50..54 [M50] UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 00.42.43 00.12.30 05:35
89 NEIROTTI SIMONA 1969 F45..49 [F45] UISP GLI ORCHI TRAILERS ASD 00.42.49 00.12.36 05:36
90 ALLASIA CINZIA 1961 F55..59 [F55] UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.42.55 00.12.42 05:37
91 GALLO FABRIZIO 1962 M50..54 [M50] UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 00.43.01 00.12.48 05:38
92 MEGALE ANTONIO 1948 M65..69 [M65] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.43.17 00.13.04 05:40
93 PETRASSI PAOLO 1984 M23..34 [M23] UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.43.23 00.13.10 05:41
94 BARTOLOZZI PAOLO 1953 M60..64 [M60] UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.43.29 00.13.16 05:41
95 PERARDI MONICA 1969 F45..49 [F45] UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.43.32 00.13.19 05:42
96 MIGLIACCIO SALVATORE 1952 M60..64 [M60] UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.43.36 00.13.23 05:42
97 CRAVINI MARCO 1950 M65..69 [M65] UISP A.S.D. CASTLERUN 00.43.40 00.13.27 05:43
98 BATTUELLO ALBERTO 1994 M16..22 [M20] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.43.44 00.13.31 05:43
99 SADO PIER GIANNI 1958 M55..59 [M55] UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.43.47 00.13.34 05:44
100 CANEPA MONICA 1977 F35..39 [F35] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.49 00.13.36 05:44
101 LISSOLO MARCO 1971 M45..49 [M45] UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.43.52 00.13.39 05:44
102 PERINO ANDREA DOMENICO 1965 M50..54 [M50] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.55 00.13.42 05:45
103 GOGLIO DORIANO DOMENICO 1968 M45..49 [M45] UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.43.58 00.13.45 05:45
104 CORTINA TOMMASO 1961 M55..59 [M55] UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.44.04 00.13.51 05:46
105 RONCHIATO STELLIO 1950 M65..69 [M65] UISP A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.44.11 00.13.58 05:47
106 MAIORANO ANTONIO 1955 M60..64 [M60] UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.44.12 00.13.59 05:47
107 MEDAINA LINO 1958 M55..59 [M55] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.44.17 00.14.04 05:48
108 PELLEREY RENZO 1966 M50..54 [M50] UISP A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.44.20 00.14.07 05:48
109 BENECCHI ELENA 1992 F23..34 [F23] UISP COMITATO IVREA CANAVESE 00.44.24 00.14.11 05:49
110 MEINERO ANDREA FRANCO 1970 M45..49 [M45] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.28 00.14.15 05:49
111 STEFFANO GIANLUIGI 1953 M60..64 [M60] UISP A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 00.44.32 00.14.19 05:50
112 PAGNOTTI MASSIMO 1946 M70..74 [M70] UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.44.46 00.14.33 05:52
113 FALETTO CESARE 1965 M50..54 [M50] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.44.48 00.14.35 05:52
114 TRUCHETTO IVANO 1980 M35..39 [M35] UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.44.51 00.14.38 05:52
115 NIZZIA GIOVANNI 1966 M50..54 [M50] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.44.54 00.14.41 05:53
116 BROGLIA ERNESTO 1972 M40..44 [M40] UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.44.54 00.14.41 05:53
117 CLEMENTI MASSIMO 1970 M45..49 [M45] UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.44.56 00.14.43 05:53
118 GUIDOBALDI FRANCO 1954 M60..64 [M60] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.58 00.14.45 05:53
119 QUERIO DANIELE 1964 M50..54 [M50] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.59 00.14.46 05:53
120 MINNITI GIOVANNI 1966 M50..54 [M50] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.02 00.14.49 05:54
121 ROMAN FABIO 1988 M23..34 [M23] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.04 00.14.51 05:54
122 MAIULLARI MARIO 1946 M70..74 [M70] UISP A.S.D. DORATLETICA 00.45.05 00.14.52 05:54
123 MARIOTTI FULVIO 1972 M40..44 [M40] UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.45.08 00.14.55 05:54
124 BRANCALEONI MONICA 1960 F55..59 [F55] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.11 00.14.58 05:55
125 STEFANUCCI DOMENICO 1955 M60..64 [M60] UISP A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 00.45.20 00.15.07 05:56
126 TIUS MAGGIA LORELLA 1964 F50..54 [F50] UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.45.29 00.15.16 05:57
127 PEROGLIO FLAVIO 1967 M45..49 [M45] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.45.35 00.15.22 05:58
128 GAMBA ALDO 1948 M65..69 [M65] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.45.44 00.15.31 05:59
129 BASSO GIANPAOLO 1951 M65..69 [M65] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.45 00.15.32 05:59
130 BUFFO GIAN CARLO 1965 M50..54 [M50] ATLETA CON RUNCARD 00.45.48 00.15.35 06:00
131 CAT BERRO ANTONIO 1951 M65..69 [M65] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.45.51 00.15.38 06:00
132 PIONZIO PAOLO 1966 M50..54 [M50] UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.45.54 00.15.41 06:00
133 SIDOTI ROSINA 1957 F55..59 [F55] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.59 00.15.46 06:01
134 PROCOPIO GIOVANNI 1961 M55..59 [M55] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.46.01 00.15.48 06:01
135 EVANGELISTA LIVIO 1971 M45..49 [M45] UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.46.04 00.15.51 06:02
136 FORMISANO VALTER 1965 M50..54 [M50] UISP A.S.D. TO 021 00.46.16 00.16.03 06:03
137 PICCA PICCON GIOVANNI 1957 M55..59 [M55] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.28 00.16.15 06:05
138 MARCHISIO DONATELLA 1962 F50..54 [F50] UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 00.46.37 00.16.24 06:06
139 QUAGLIERO ALBERTO 1971 M45..49 [M45] UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.46.45 00.16.32 06:07
140 MUSSINO BRUNO 1961 M55..59 [M55] UISP A.S.D. DORATLETICA 00.46.53 00.16.40 06:08
141 RICCI LUCA 1968 M45..49 [M45] UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.46.54 00.16.41 06:08
142 GAIDO GIUSEPPE 1967 M45..49 [M45] UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.46.54 00.16.41 06:08
143 CURSIO ANTONIO 1974 M40..44 [M40] UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.47.05 00.16.52 06:10
144 BATTAGLIA DOMENICO 1966 M50..54 [M50] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.07 00.16.54 06:10
145 TROIA GIUSEPPE 1960 M55..59 [M55] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.32 00.17.19 06:13
146 FABBRO MARISA 1966 F50..54 [F50] UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.47.33 00.17.20 06:13
147 PINERI CLAUDIO 1951 M65..69 [M65] UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.47.38 00.17.25 06:14
148 BURACIUC ELENA ZENOVIA 1982 F23..34 [F23] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.42 00.17.29 06:15
149 PEGORARO MATTIA 1998 M16..22 [M18] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.46 00.17.33 06:15
150 REGIS ALBERTO 1997 M16..22 [M18] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.47 00.17.34 06:15
151 BLANCO MALERBA PAOLO 1961 M55..59 [M55] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.48 00.17.35 06:15
152 OZELLA MARILENA 1962 F50..54 [F50] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.56 00.17.43 06:16
153 GOGLIO DAMIANO 1984 M23..34 [M23] UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.48.07 00.17.54 06:18



154 GROSSO ENZO 1951 M65..69 [M65] UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.48.15 00.18.02 06:19
155 ORENGIA DAVIDE 1970 M45..49 [M45] UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.48.20 00.18.07 06:20
156 CHIABODO BARBARA 1979 F35..39 [F35] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.48.27 00.18.14 06:20
157 BARETTINO RENATO 1969 M45..49 [M45] UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.48.34 00.18.21 06:21
158 PIANO SILVIA 1958 F55..59 [F55] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.48.56 00.18.43 06:24
159 GIANNONE FRANCA 1968 F45..49 [F45] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.49.00 00.18.47 06:25
160 GATTINO ELSO 1950 M65..69 [M65] UISP A.S.D. DORATLETICA 00.49.12 00.18.59 06:26
161 MUSSO RENZO 1947 M65..69 [M65] UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.49.24 00.19.11 06:28
162 ROSSI MARIO 1945 M70..74 [M70] UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.49.42 00.19.29 06:30
163 GRIMALDI ANTONIO 1962 M50..54 [M50] FIDAL PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 00.49.48 00.19.35 06:31
164 PERINO LUCA 1988 M23..34 [M23] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.04 00.19.51 06:33
165 GARAU GIUSEPPINA 1962 F50..54 [F50] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.50.21 00.20.08 06:35
166 TAPPARI FRANCO 1977 M35..39 [M35] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.33 00.20.20 06:37
167 POMATTO ADRIANA 1967 F45..49 [F45] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.50.38 00.20.25 06:38
168 TRAPASSO LUIGI 1973 M40..44 [M40] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.50.40 00.20.27 06:38
169 DAMINI ROBERTO 1961 M55..59 [M55] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.50.42 00.20.29 06:38
170 MEGALE EVA PAMELA 1977 F35..39 [F35] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.50.43 00.20.30 06:38
171 MURACA FRANCESCO 1955 M60..64 [M60] UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.50.57 00.20.44 06:40
172 ZENGA SILVESTRO 1961 M55..59 [M55] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.51.03 00.20.50 06:41
173 RINALDI SERGIO 1961 M55..59 [M55] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.51.04 00.20.51 06:41
174 ARROTINI CORRADINO 1956 M60..64 [M60] UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 00.52.03 00.21.50 06:49
175 VIGNANI MARIA GRAZIA 1958 F55..59 [F55] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.52.21 00.22.08 06:51
176 BONNIN FIORELLA 1950 F65+ [F65] UISP A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.52.24 00.22.11 06:52
177 MORELLI ANTONIETTA 1962 F50..54 [F50] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.52.27 00.22.14 06:52
178 VITERBO FELICE 1946 M70..74 [M70] UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.53.51 00.23.38 07:03
179 LAVARINO SIMONETTA 1963 F50..54 [F50] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.54.12 00.23.59 07:06
180 BAZZUCCO ELENA 1974 F40..44 [F40] UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.54.38 00.24.25 07:09
181 BELLIN NICOLETTA 1974 F40..44 [F40] ATLETA CON RUNCARD 00.54.49 00.24.36 07:11
182 PARGALIA LUIGI 1968 M45..49 [M45] UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.55.00 00.24.47 07:12
183 PERINO VERONICA 1988 F23..34 [F23] UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.55.06 00.24.53 07:13
184 PERINO LUIGI 1951 M65..69 [M65] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.54 00.25.41 07:19
185 GRASSINO PAOLA 1985 F23..34 [F23] UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.56.04 00.25.51 07:20
186 PILAT LUCA 1984 M23..34 [M23] FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.56.08 00.25.55 07:21
187 GOLFETTO STEFANO 1977 M35..39 [M35] UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.56.13 00.26.00 07:22
188 GAIDO DOMENICO 1944 M70..74 [M70] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.56.26 00.26.13 07:23
189 BARBERIO ANNAMARIA 1958 F55..59 [F55] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.56.28 00.26.15 07:24
190 MANZI CARLA 1975 F40..44 [F40] UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.56.35 00.26.22 07:24
191 NICOSIA GIANLUCA 1974 M40..44 [M40] UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.56.41 00.26.28 07:25
192 DELL'ACCIO FABRIZIO 1964 M50..54 [M50] UISP ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.57.10 00.26.57 07:29
193 CERUTTI FRANCESCO 1955 M60..64 [M60] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.57.25 00.27.12 07:31
194 NICCHI GIUSEPPE 1951 M65..69 [M65] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.57.40 00.27.27 07:33
195 MARABOTTO SERGIO 1963 M50..54 [M50] UISP ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.58.01 00.27.48 07:36
196 MASCIA ERNESTO 1950 M65..69 [M65] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.59.39 00.29.26 07:49
197 PERARDI GIULIA 1977 F35..39 [F35] UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 01.00.28 00.30.15 07:55
198 CALLEGARI VENERINA MAGDA 1939 F65+ [F75] UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.01.17 00.31.04 08:01
199 COSTARELLA GIUSEPPE 1951 M65..69 [M65] UISP POL. DIL. BAIRESE 01.02.20 00.32.07 08:10
200 MOSSO GIUSEPPE 1942 M70..74 [M70] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.05.27 00.35.14 08:34
201 MAGGIORE MARINA 1963 F50..54 [F50] UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 01.07.00 00.36.47 08:46
202 GARINO FRANCO 1942 M70..74 [M70] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.08.34 00.38.21 08:59
203 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 F55..59 [F55] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.10.22 00.40.09 09:13
DNF QUAGLIA PAOLO 1982 M23..34 [M23] UISP A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE - - -

DNF YOUNG CARLA 1974 F40..44 [F40] UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA - - -



       CLASSIFICHE DI CATEGORIA
CATEGORIA M16..22

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
CPC IND

1 CURZIO SAMUELE 1994 M20 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.34.30 20 -
2 REGIS FRANCESCO 1999 AM UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.28 19 -
3 BATTUELLO ALBERTO 1994 M20 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.43.44 18 100
4 PEGORARO MATTIA 1998 M18 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.46 17 100
5 REGIS ALBERTO 1997 M18 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.47 16 98

CATEGORIA M23..34

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
CPC IND

1 BOGGIO PAOLO 1989 M23 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.13 20 100
2 TORINO FRANCESCO 1990 M23 FIDAL ATL. NOVESE 00.33.01 19 -
3 BUSSETTO ANDREA 1993 M23 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.36 18 98
4 PEILA MAURIZIO 1983 M23 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.04 17 100
5 VACCA CAVALOTTO MATTEO 1988 M23 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.20 16 96
6 ZORZI FERDINANDO 1985 M23 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.36.29 15 98
7 MABRITTO MATTEO 1982 M23 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.36.59 14 96
8 PERNA ANDREA 1984 M23 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.38.22 13 94
9 DONNA ROBERTO 1983 M23 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.51 12 92
10 NIGRA ANDREA 1986 M23 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.10 11 -
11 VACCA MAURO 1982 M23 UISP KEYCO HALF MARATHON 00.40.10 10 -
12 PETRASSI PAOLO 1984 M23 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.43.23 9 90
13 ROMAN FABIO 1988 M23 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.04 8 94
14 GOGLIO DAMIANO 1984 M23 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.48.07 7 88
15 PERINO LUCA 1988 M23 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.04 6 92
16 PILAT LUCA 1984 M23 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.56.08 5 -

CATEGORIA M35..39

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
CPC IND

1 FASCIANO PAOLO 1978 M35 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.32.21 20 100
2 VESCO ANDREA 1981 M35 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.34.10 19 98
3 ROSSI MARCO 1981 M35 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.34.41 18 96
4 PORELLO UMBERTO DOMENICO 1977 M35 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.53 17 94
5 TRUCHETTO DANIELE 1977 M35 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.36.40 16 92
6 RIVA MATTEO 1981 M35 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.37.08 15 90
7 VITTORELLI ROBERTO 1981 M35 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.37.22 14 88
8 STRAULLU STEFANO 1981 M35 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.51 13 86
9 GIANASSO ANDREA 1977 M35 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.38.14 12 84
10 REGIS MASSIMO 1981 M35 UISP A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.40.30 11 82
11 FALETTI ENRICO GIUSEPPE 1978 M35 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.40.38 10 80
12 ESPOSITO VINCENZO 1979 M35 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.44 9 78
13 TRUCHETTO IVANO 1980 M35 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.44.51 8 76
14 TAPPARI FRANCO 1977 M35 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.33 7 74
15 GOLFETTO STEFANO 1977 M35 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.56.13 6 72

CATEGORIA M40..44

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
CPC IND

1 DIABOTTI MASSIMILIANO 1972 M40 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.31.13 20 100
2 GIACOLETTO PAPAS MAURIZIO 1976 M40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.33.53 19 98
3 GIACOMA ROSA CLAUDIO 1976 M40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.11 18 96
4 ARNOLETTI DANIELE 1975 M40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.37 17 94
5 BRACHET COTA PIERO 1975 M40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.37.36 16 92
6 PIGNOCCHINO ROSSANO 1976 M40 UISP A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.38.05 15 90
7 PLANO GUIDO 1974 M40 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.38.10 14 88
8 RONCON LUCA 1976 M40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.40 13 86
9 PICATTO ANDREA 1975 M40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.27 12 84
10 ROCCIA CRISTIANO 1975 M40 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.40.22 11 82
11 ANDREO MAURIZIO 1973 M40 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.40.26 10 80
12 PEROGLIO DEIRO ALDO 1974 M40 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.41.19 9 78
13 GHIGLIERI MASSIMILIANO PIETRO1975 M40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.42.14 8 76
14 BROGLIA ERNESTO 1972 M40 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.44.54 7 74
15 MARIOTTI FULVIO 1972 M40 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.45.08 6 72
16 CURSIO ANTONIO 1974 M40 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.47.05 5 -
17 TRAPASSO LUIGI 1973 M40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.50.40 4 70
18 NICOSIA GIANLUCA 1974 M40 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.56.41 3 -



CATEGORIA M45..49

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
CPC IND

1 BARATONO ROSARIO 1967 M45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.33.19 20 100
2 CHIARTANO MARCO 1967 M45 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.34.58 19 -
3 PICATTO GIANLUCA 1970 M45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.56 18 98
4 BONI FABRIZIO 1970 M45 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.36.41 17 -
5 RAT DAVIDE 1971 M45 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.37.30 16 -
6 LAZZARIN ALESSANDRO 1970 M45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.37.38 15 96
7 SCALVAZIO MARCO 1970 M45 UISP A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 00.39.00 14 -
8 FERRANTE MASSIMO 1970 M45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.14 13 94
9 GALLO LASSERE ANDREA 1971 M45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.33 12 92
10 SALINAS ANDREA 1969 M45 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.41.33 11 90
11 BELLINO LUCIANO 1970 M45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.44 10 88
12 QUERIO FULVIO 1968 M45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.37 9 86
13 LISSOLO MARCO 1971 M45 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.43.52 8 84
14 GOGLIO DORIANO DOMENICO 1968 M45 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.43.58 7 -
15 MEINERO ANDREA FRANCO 1970 M45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.28 6 82
16 CLEMENTI MASSIMO 1970 M45 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.44.56 5 -
17 PEROGLIO FLAVIO 1967 M45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.45.35 4 80
18 EVANGELISTA LIVIO 1971 M45 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.46.04 3 78
19 QUAGLIERO ALBERTO 1971 M45 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.46.45 2 76
20 RICCI LUCA 1968 M45 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.46.54 1 74
21 GAIDO GIUSEPPE 1967 M45 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.46.54 1 -
22 ORENGIA DAVIDE 1970 M45 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.48.20 1 72
23 BARETTINO RENATO 1969 M45 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.48.34 1 70
24 PARGALIA LUIGI 1968 M45 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.55.00 1 -

CATEGORIA M50..54

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
CPC IND

1 SCRIVANI GIOVANNI 1966 M50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.58 20 100
2 ESPOSITO POTITO 1964 M50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.36.34 19 98
3 REGIS DENIS 1965 M50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.42 18 96
4 LOCATTO COMETTO DARIO 1963 M50 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.37.24 17 94
5 COSENTINO DANIELE 1965 M50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.37.32 16 92
6 POLLINO FRANCO 1962 M50 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.37.55 15 -
7 TOMASI CONT BRUNO 1963 M50 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.38.31 14 90
8 ARMATO INNOCENZO 1963 M50 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.38.43 13 88
9 SOLDI GIAN LUIGI 1965 M50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.19 12 86
10 VIGNA DOCCHIO MAURO 1964 M50 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.39.35 11 84
11 MOIA GIANCARLO 1962 M50 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.40.49 10 82
12 EANDI ELIO 1966 M50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.54 9 80
13 MONFERRATO GIULIANO 1963 M50 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.41.08 8 78
14 BALBIANO EZIO 1965 M50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.11 7 76
15 VACCHINO MAURO 1965 M50 UISP COMITATO IVREA CANAVESE 00.42.22 6 -
16 DANIELE RICCARDO 1965 M50 UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 00.42.43 5 74
17 GALLO FABRIZIO 1962 M50 UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 00.43.01 4 72
18 PERINO ANDREA DOMENICO 1965 M50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.55 3 70
19 PELLEREY RENZO 1966 M50 UISP A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.44.20 2 68
20 FALETTO CESARE 1965 M50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.44.48 1 66
21 NIZZIA GIOVANNI 1966 M50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.44.54 1 -
22 QUERIO DANIELE 1964 M50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.59 1 64
23 MINNITI GIOVANNI 1966 M50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.02 1 62
24 BUFFO GIAN CARLO 1965 M50 ATLETA CON RUNCARD 00.45.48 - -
25 PIONZIO PAOLO 1966 M50 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.45.54 1 60
26 FORMISANO VALTER 1965 M50 UISP A.S.D. TO 021 00.46.16 1 -
27 BATTAGLIA DOMENICO 1966 M50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.07 1 58
28 GRIMALDI ANTONIO 1962 M50 FIDAL PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 00.49.48 1 -
29 DELL'ACCIO FABRIZIO 1964 M50 UISP ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.57.10 1 56
30 MARABOTTO SERGIO 1963 M50 UISP ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.58.01 1 54



CATEGORIA M55..59

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
CPC IND

1 VITTORELLI GIOVANNI 1959 M55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.30 20 100
2 FONTANA GIAMPIETRO 1961 M55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.37.12 19 98
3 SERRA GIUSEPPE 1961 M55 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.37.16 18 96
4 NICOLELLO ANGELO 1957 M55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.37.26 17 94
5 FRAGNO GIUSEPPE 1960 M55 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.37.54 16 92
6 LEONINO EZIO 1961 M55 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.37.58 15 90
7 CURZIO LEONARDO 1958 M55 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.38.37 14 -
8 ANSALDI PIETRO PAOLO 1961 M55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.20 13 88
9 SADO PIER GIANNI 1958 M55 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.43.47 12 86
10 CORTINA TOMMASO 1961 M55 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.44.04 11 84
11 MEDAINA LINO 1958 M55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.44.17 10 82
12 PROCOPIO GIOVANNI 1961 M55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.46.01 9 80
13 PICCA PICCON GIOVANNI 1957 M55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.28 8 78
14 MUSSINO BRUNO 1961 M55 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.46.53 7 -
15 TROIA GIUSEPPE 1960 M55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.32 6 76
16 BLANCO MALERBA PAOLO 1961 M55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.48 5 74
17 DAMINI ROBERTO 1961 M55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.50.42 4 72
18 ZENGA SILVESTRO 1961 M55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.51.03 3 70
19 RINALDI SERGIO 1961 M55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.51.04 2 68

CATEGORIA M60..64

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
CPC IND

1 BIANCO BRUNO 1954 M60 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.03 20 100
2 MANERBA FIORINO 1952 M60 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.38.02 19 98
3 COSTA FRANCESCO 1953 M60 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.41.31 18 96
4 BARTOLOZZI PAOLO 1953 M60 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.43.29 17 94
5 MIGLIACCIO SALVATORE 1952 M60 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.43.36 16 92
6 MAIORANO ANTONIO 1955 M60 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.44.12 15 90
7 STEFFANO GIANLUIGI 1953 M60 UISP A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 00.44.32 14 -
8 GUIDOBALDI FRANCO 1954 M60 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.58 13 88
9 STEFANUCCI DOMENICO 1955 M60 UISP A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 00.45.20 12 -
10 MURACA FRANCESCO 1955 M60 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.50.57 11 86
11 ARROTINI CORRADINO 1956 M60 UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 00.52.03 10 84
12 CERUTTI FRANCESCO 1955 M60 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.57.25 9 82

CATEGORIA M65..69

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
CPC IND

1 AZZALIN LUIGINO 1949 M65 UISP A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.35.08 20 -
2 LORO GIOVANNI 1951 M65 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.38.37 19 100
3 SIMEONI GIANCARLO 1949 M65 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 00.41.50 18 -
4 CREPALDI GIULIANO 1947 M65 UISP VALLE SUSA 00.42.17 17 -
5 MEGALE ANTONIO 1948 M65 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.43.17 16 98
6 CRAVINI MARCO 1950 M65 UISP A.S.D. CASTLERUN 00.43.40 15 96
7 RONCHIATO STELLIO 1950 M65 UISP A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.44.11 14 94
8 GAMBA ALDO 1948 M65 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.45.44 13 -
9 BASSO GIANPAOLO 1951 M65 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.45 12 92
10 CAT BERRO ANTONIO 1951 M65 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.45.51 11 90
11 PINERI CLAUDIO 1951 M65 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.47.38 10 -
12 GROSSO ENZO 1951 M65 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.48.15 9 88
13 GATTINO ELSO 1950 M65 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.49.12 8 -
14 MUSSO RENZO 1947 M65 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.49.24 7 86
15 PERINO LUIGI 1951 M65 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.54 6 84
16 NICCHI GIUSEPPE 1951 M65 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.57.40 5 82
17 MASCIA ERNESTO 1950 M65 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.59.39 4 80
18 COSTARELLA GIUSEPPE 1951 M65 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.02.20 3 78

CATEGORIA M70..74

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
CPC IND

1 MARQUIS EGIDIO 1943 M70 UISP A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.41.56 20 100
2 PAGNOTTI MASSIMO 1946 M70 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.44.46 19 98
3 MAIULLARI MARIO 1946 M70 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.45.05 18 -
4 ROSSI MARIO 1945 M70 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.49.42 17 96
5 VITERBO FELICE 1946 M70 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.53.51 16 94
6 GAIDO DOMENICO 1944 M70 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.56.26 15 92
7 MOSSO GIUSEPPE 1942 M70 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.05.27 14 90
8 GARINO FRANCO 1942 M70 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.08.34 13 88



CATEGORIA F23..34

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
CPC IND

1 PERETTI NICOLE 1982 F23 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.36.24 20 -
2 DI VINCENZO SARA 1986 F23 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.37.17 19 100
3 CAPORUSSO ANNA 1983 F23 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.31 18 98
4 BENECCHI ELENA 1992 F23 UISP COMITATO IVREA CANAVESE 00.44.24 17 -
5 BURACIUC ELENA ZENOVIA 1982 F23 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.42 16 96
6 PERINO VERONICA 1988 F23 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.55.06 15 -
7 GRASSINO PAOLA 1985 F23 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.56.04 14 94

CATEGORIA F35..39

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
CPC IND

1 CANEPA MONICA 1977 F35 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.49 20 100
2 CHIABODO BARBARA 1979 F35 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.48.27 19 98
3 MEGALE EVA PAMELA 1977 F35 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.50.43 18 96
4 PERARDI GIULIA 1977 F35 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 01.00.28 17 -

CATEGORIA F40..44

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
CPC IND

1 GREA GABRIELLA 1974 F40 UISP UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.42.25 20 100
2 BAZZUCCO ELENA 1974 F40 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.54.38 19 98
3 BELLIN NICOLETTA 1974 F40 ATLETA CON RUNCARD 00.54.49 - -
4 MANZI CARLA 1975 F40 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.56.35 18 -

CATEGORIA F45..49

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
CPC IND

1 NEIROTTI SIMONA 1969 F45 UISP GLI ORCHI TRAILERS ASD 00.42.49 20 -
2 PERARDI MONICA 1969 F45 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.43.32 19 100
3 GIANNONE FRANCA 1968 F45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.49.00 18 98
4 POMATTO ADRIANA 1967 F45 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.50.38 17 -

CATEGORIA F50..54

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
CPC IND

1 BIOLETTI MIRELLA 1966 F50 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.40.18 20 100
2 BENEDETTO CRISTINA 1966 F50 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.41.22 19 98
3 TIUS MAGGIA LORELLA 1964 F50 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.45.29 18 96
4 MARCHISIO DONATELLA 1962 F50 UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 00.46.37 17 94
5 FABBRO MARISA 1966 F50 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.47.33 16 92
6 OZELLA MARILENA 1962 F50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.56 15 90
7 GARAU GIUSEPPINA 1962 F50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.50.21 14 88
8 MORELLI ANTONIETTA 1962 F50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.52.27 13 86
9 LAVARINO SIMONETTA 1963 F50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.54.12 12 84
10 MAGGIORE MARINA 1963 F50 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 01.07.00 11 -

CATEGORIA F55..59

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
CPC IND

1 ALLASIA CINZIA 1961 F55 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.42.55 20 100
2 BRANCALEONI MONICA 1960 F55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.11 19 98
3 SIDOTI ROSINA 1957 F55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.59 18 96
4 PIANO SILVIA 1958 F55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.48.56 17 94
5 VIGNANI MARIA GRAZIA 1958 F55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.52.21 16 92
6 BARBERIO ANNAMARIA 1958 F55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.56.28 15 90
7 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 F55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.10.22 14 88

CATEGORIA F65+

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS PUNTI 
DAY SOC

PUNTI 
CPC IND

1 BONNIN FIORELLA 1950 F65 UISP A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.52.24 20 100
2 CALLEGARI VENERINA MAGDA 1939 F75 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.01.17 19 98



                                   CLASSIFICHE DI SOCIETA' A PUNTEGGIO

POS NOME PUNTI PRES. PUNTI 
MASCHI

PRES. 
MASCHI

PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONN

1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 577 48 435 39 142 9
2 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 497 40 377 33 120 7
3 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 229 16 211 15 18 1
4 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 168 11 168 11 0 0
5 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 122 13 89 11 33 2
6 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 107 11 75 9 32 2
7 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 87 6 34 3 53 3
8 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 56 3 17 1 39 2
9 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 44 3 24 2 20 1
10 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 41 4 41 4 0 0
11 A140466 - A.S.D. ATL MONTEROSA ARNAD M.E G. FOGU 37 3 37 3 0 0
12 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 36 4 19 3 17 1
13 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 34 2 15 1 19 1
14 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 34 2 14 1 20 1
15 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 34 2 34 2 0 0
16 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 33 3 33 3 0 0
17 A140419 - A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 28 2 28 2 0 0
18 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 26 3 15 2 11 1
19 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 25 2 8 1 17 1
20 A140019 - COMITATO IVREA CANAVESE 23 2 6 1 17 1
21 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 20 1 20 1 0 0
22 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 20 1 0 0 20 1
23 A130797 - GLI ORCHI TRAILERS ASD 20 1 0 0 20 1
24 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 20 1 0 0 20 1
25 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 19 1 0 0 19 1
26 AL007 - ATL. NOVESE 19 1 19 1 0 0
27 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 18 1 18 1 0 0
28 A130019 - VALLE SUSA 17 1 17 1 0 0
29 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 15 1 15 1 0 0
30 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 13 1 13 1 0 0
31 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 13 1 13 1 0 0
32 A120166 - A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 12 1 12 1 0 0
33 A060155 - A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 11 1 11 1 0 0
34 A140512 - KEYCO HALF MARATHON 10 1 10 1 0 0
35 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 9 1 9 1 0 0
36 TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI 5 1 5 1 0 0
37 A120347 - ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 2 2 2 2 0 0
38 A130753 - A.S.D. TO 021 1 1 1 1 0 0
39 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 1 1 1 1 0 0
40 RM270 - PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 1 1 1 1 0 0



            CLASSIFCA SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO NUMERO NUMERO
ATLETI GIOVANI ADULTI

1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 48 - 48
2 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 40 1 39
3 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 16 - 16
4 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 13 - 13
5 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 11 - 11
6 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 11 - 11
7 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 6 - 6
8 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 5 - 5
9 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 4 - 4
10 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 3 - 3
11 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 3 - 3
12 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 3 - 3
13 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 3 - 3
14 A140466 - A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 3 - 3
15 - ATLETA CON RUNCARD 2 - 2
16 A060155 - A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 2 - 2
17 A120347 - ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 2 - 2
18 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 2 - 2
19 A140019 - COMITATO IVREA CANAVESE 2 - 2
20 A140419 - A.S.D. L'EVA D'OR 2 - 2
21 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 2 - 2
22 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 2 - 2
23 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 2 - 2
24 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 1 - 1
25 A120166 - A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 1 - 1
26 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 1 - 1
27 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 1 - 1
28 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 1 - 1
29 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 1 - 1
30 A130019 - VALLE SUSA 1 - 1
31 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 1 - 1
32 A130753 - A.S.D. TO 021 1 - 1
33 A130797 - GLI ORCHI TRAILERS ASD 1 - 1
34 A140512 - KEYCO HALF MARATHON 1 - 1
35 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 1 - 1
36 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 1 - 1
37 AL007 - ATL. NOVESE 1 - 1
38 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 1 - 1
39 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1 - 1
40 RM270 - PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 1 - 1
41 TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI 1 - 1


